
Приложение 3

К приказу управления образования администрации 

Здвинского района Новосибирской области

от 06.11.2019 №114

Список победителей и призеров ШЭ ВсОШ по общеобразовательным предметам в Здвинском районе в 2018-2019 учебном году.общеобразовательным предметам в Здвинском районе в 2019-2020 учебном году

ФИЗИКА

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Сафронов Иван Алексеевич 27.06.2005 МКОУ Здвинская СОШ№1

2 Карпенко Никита Денисович 08.04.2004 МКОУ Здвинская СОШ№1

3 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

4 Хомович Яна Павловна 04.04.2004 МКОУ Здвинская СОШ№1

МАТЕМАТИКА

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Климова Анастасия Константиновна 24.04.2009 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
2 Трофимова Екатерина Денисовна 11.05.2009 МКОУ  Чулымская  СОШ
3 Герман Эльвира Павловна 10.11.2009 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
4 Постольникова Дина Анатольевна 29.08.2009 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
5 Небытова Виолетта Александровна 19.06.2008 МКОУ Старогорносталевская СОШ
6 Беспалова Анастасия Алексеевна 21.02.2008 МКОУ  Здвинская СОШ №1
7 Кириенко Анна Сергеевна 29.10.2008 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
8 Никитина Вероника Олеговна 18.04.2008 МКОУ  Здвинская СОШ №1
9 Фалеева Варвара Евгеньевна 23.11.2007 МКОУ  Лянинская СОШ
10 Щербинин Дмитрий Иванович 07.01.2009 МКОУ Старогорносталевская СОШ
11 Зоря Марина Евгеньевна 01.03.2008 МКОУ  Здвинская СОШ №1
12 Новикова Злата Ивановна 02.04.2008 МКОУ Старогорносталевская СОШ
13 Непша Людмила Алексеевна 13.02.2008 МКОУ Цветниковская СОШ
14 Литвиненко Иван Алексеевич 14.01.2008 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
15 Карпенко Артем Вадимович 22.03.2008 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
16 Орлов Артѐм Павлович 08.06.2008 МКОУ  Петраковская  СОШ
17 Жлюдина Дарья Сергеевна 20.10.2008 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
18 Порфирьева Светлана Владимировна 07.03.2008 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
19 Щербаков Александр Юрьевич 10.05.2009 МКОУ Чулымская СОШ
20 Филинов Александр Викторович 05.06.2007 МКОУ Старогорносталевская СОШ
21 Балесная Анна Юрьевна 17.01.2008 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
22 Журавлѐв Илья Владимирович 27.08.2007 МКОУ  Петраковская  СОШ
23 Меликян Арман Арменакович 29.09.2007 МКОУ Алексеевская СОШ
24 Филоненко Алексей Витальевич 22.06.2007 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
25 Шелестов Артем Васильевич 22.02.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
26 Козлова Полина Алексеевна 28.03.2007 МКОУ  Здвинская СОШ №1
27 Макаршанов Даниил Алексеевич 05.08.2007 МКОУ Цветниковская СОШ
28 Черепанова Полина Александровна 22.05.2007 МКОУ Маландинская ООШ
29 Гурамешвили Дарья Романовна 13.09.2005 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
30 Соловьѐв Владислав Анатольевич 02.09.2005 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
31 Миллер Нина Александровна 21.01.2005 МКОУ  Здвинская СОШ №1
32 Вашурина Софья Игоревна 24.09.2004 МКОУ  Здвинская СОШ №1
33 Чередниченко Александра Владимировна 09.07.2004 МКОУ  Здвинская СОШ №1
34 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
35 Колмакова Екатерина Константиновна 21.02.2005 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
36 Макаршанова Дарья Максимовна 16.03.2005 МКОУ  Петраковская  СОШ
37 Карпенко Никита Денисович 08.04.2004 МКОУ  Здвинская СОШ №1
38 Зибницкий Александр Александрович 13.12.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
39 Ерохина Анастасия Романовна 18.05.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
40 Буйнова Мария Романовна 27.07.2003 МКОУ  Здвинская СОШ №1
41 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2



42 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
43 Пирожков Данила Владимирович 17.10.2003 МКОУ  Здвинская СОШ №1
44 Павлов Денис Александрович 11.05.2003 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
45 Изюров Егор Анатольевич 04.01.2003 МКОУ  Здвинская СОШ №1
46 Шульга Валерия Сергеевна 30.03.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ

БИОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Кадников Кирилл Николаевич 18.05.2007 МКОУ Здвинская СОШ№1
2 Черепанова Полина Александровна 22.05.2007 МКОУ Маландинская ООШ
3 Верткова Ирина Сергеевна 04.09.2007 МКОУ  Михайловская ООШ
4 Бошембаев Владимир Николаевич 05.05.2007 МКОУ  Михайловская ООШ
5 Шаблей Карина Игоревна 30.11.2007 МКОУ Цветниковская СОШ
6 Волкова Наталья Александровна 13.11.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
7 Романенко Кирилл Алексеевич 22.05.2007 МКОУ Здвинская СОШ№1
8 Меликян Арман Арменакович 29.09.2007 МКОУ Алексеевская СОШ
9 Филинов Александр  Викторович 05.06.2007 МКОУ  Старогорносталевская  СОШ
10 Ерохина Полина Андреевна 07.08.2006 МКОУ  Михайловская ООШ
11 Болотин Максим Кириллович 22.06.2006. МКОУ  Здвинская СОШ № 2
12 Д оценко Анна Сергеевна 14.12.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
13 Шаблей Полина Игоревна 23.08.2006 МКОУ Цветниковская СОШ
14 Василенко Ангелина Николаевна 01.11.2006 МКОУ Цветниковская СОШ
15 Стаханов Артем Евгеньевич 14.06.2006 МКОУ  Старогорносталевская  СОШ
16 Трофимова Анна Ивановна 02.03.2006 МКОУ Сарыбалыкская СОШ
17 Ребрик Алексей Иванович 26.04.2006 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ
18 Перемыкин Антон Андреевич 28.09.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
19 Сафронов Иван Алексеевич 27.06.2005 МКОУ Здвинская СОШ№1
20 Данилова Татьяна Андреевна 18.08.2005 МКОУ  Старогорносталевская  СОШ
21 Лебеденко Алина Андреевна 13.08.2005 МКОУ Здвинская СОШ№1
22 Жеманова Алина Николаевна 10.12.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
23 Иноземцев Дмитрий Антонович 22.11.2004 МКОУ Цветниковская СОШ
24 Аксѐнова Ангелина Олеговна 22.07.2004 МКОУ Сарыбалыкская СОШ
25 Головырина Алевтина Константиновна 09.01.2005 МКОУ Цветниковская СОШ
26 Думенко Ксения Вячеславовна 09.01.2004 МКОУ Здвинская СОШ№1
27 Литвинова Елизавета Сергеевна 10.06.2004 МКОУ  Лянинская СОШ
28 Изюрова Светлана Алексеевна 13.04.2004 МКОУ Верхурюмская СОШ
29 Воробьев Ярослав Сергеевич 21.10.2004 МКОУ  Старогорносталевская  СОШ
30 Здобина Екатерина Сергеевна 05.11.2004 МКОУ Чулымская СОШ
31 Портянкина Диана Александровна 01.01.2004 МКОУ Алексеевская СОШ
32 Холодилова Ксения Яковлевна 15.06.2004 МКОУ Чулымская СОШ
33 Хочибоева Дилангез Бурхониддиновна 27.03.2002 МКОУ Здвинская СОШ№1
34 Лапин Денис Николаевич 28.02.2003 МКОУ Алексеевская СОШ
35 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
36 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
37 Ярковая Полина Сергеевна 05.09.2002 МКОУ Чулымская СОШ
38 Сумин Максим Владимирович 22.03.2003 МКОУ  Петраковская  СОШ
39 Шихов Александр Александрович 31.03.2003 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ
40 Чехонадская Кристина Витальевна 29.06.2002 МКОУ  Петраковская  СОШ
41 Найдѐнов Владимир Евгеньевич 13.06.2003 МКОУ Здвинская СОШ№1
42 Литвиненко Анна Александровна 25.07.2002 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ
43 Шмагун Иван Сергеевич 17.02.2003 МКОУ Алексеевская СОШ
44 Бондарь Елизавета Алексеевна 06.12.2002 МКОУ Цветниковская СОШ
45 Максимова Алѐна Викторовна 23.11.2002 МКОУ Здвинская СОШ№1

ГЕОГРАФИЯ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Черепанова Полина Александровна 22.05.2007 МКОУ Маландинская ООШ



2 Медцкер Светлана Владимировна 18.10.2007 МКОУ Маландинская ООШ
3 Шелестов Артем Васильевич 22.02.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
4 Медцкер Екатерина Андреевна 19.07.2007 МКОУ Маландинская ООШ
5 Филинов Александр  Викторович 05.06.2007 МКОУ  Старогорносталевская  СОШ
6 Макаршанов Даниил Алексеевич 05.08.2007 МКОУ Цветниковская СОШ
7 Филоненко Алексей Витальевич 10.10.2003 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
8 Болотин Максим Кириллович 22.06.2006. МКОУ  Здвинская СОШ № 2
9 Бондаренко Александра Алексеевна 13.04.2006 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
10 Сафронов  Иван Алексеевич 27.06.2005 МКОУ Здвинская СОШ№1
11 Гурамешвили Дарья Романовна 13.09.2005 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
12 Недопѐкин Александр Александрович 27.08.2005 МКОУ  Петраковская  СОШ
13 Зайцев Денис Александрович 12.09.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
14 Клыков Алексей Борисович 01.11.2004 МКОУ Здвинская СОШ№1
15 Козлякина Екатерина Алексеевна 03.02.2005 МКОУ Здвинская СОШ№1
16 Колмакова Екатерина Константиновна 21.02.2005 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
17 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
18 Изюров Егор Анатольевич 04.01.2003 МКОУ Здвинская СОШ№1
19 Яровой Михаил Сергеевич 05.10.2002 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
20 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
21 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
22 Чайка Антон Алексеевич 11.10.2002 МКОУ  Лянинская СОШ
23 Пицунова Мария Владимировна 28.01.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
24 Заворин Роман Веденеевич 11.03.2002 МКОУ  Лянинская СОШ
25 Радченко Анатолий Андреевич 17.12.2003 МКОУ Здвинская СОШ№1
26 Волкова Екатерина Андреевна 21.06.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ
27 Щудро Юлия Дмитриевна 30.08.2002 МКОУ Здвинская СОШ№1
28 Цыганков Александр Александрович 06.03.2003 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
29 Старцева Виктория Денисовна 03.08.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
30 Шульга Валерия Сергеевна 30.03.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ
31 Ерохина Анастасия Романовна 18.05.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
32 Бакунов Евгений Игоревич 06.04.2003 МКОУ Здвинская СОШ№1
33 Колосов Алексей Сергеевич 09.10.2003 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
34 Пузака Софья Егоровна 25.04.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

ИСТОРИЯ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Андруш Полина Александровна 28.05.2008 МКОУ Чулымская СОШ
2  Златкин Марк Константинович 06.08.2008 МКОУ  Старогорносталевская  СОШ
3 Даурцева Вероника Дмитриевна 03.09.2008 МКОУ Цветниковская СОШ
4 Ярковой Сергей Сергеевич 03.03.2008 МКОУ Чулымская СОШ
5 Кириенко Анна Сергеевна 29.10.2008 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
6 Орлов Артѐм Павлович 08.06.2008 МКОУ  Петраковская  СОШ
7 Бондарь Дарья Руслановна 09.12.2008 МКОУ Здвинская СОШ № 1
8 Непша Людмила Алексеевна 13.02.2008 МКОУ Цветниковская СОШ
9 Вагайцева Арина Алексеевна 20.05.2008 МКОУ Чулымская СОШ
10 Карпенко Артем Вадимович 22.03.2008 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
11 Скуратова Галина Геннадьевна 17.07.2007 МКОУ Цветниковская СОШ
12 Полубатонова Елизавета Валерьевна 22.08.2007 МКОУ Цветниковская СОШ
13 Бекарев Кирилл Олегович  28.10.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
14 Тельпухова Майя Максимовна 26.05.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
15 Сергеев Михаил Алексеевич 13.06.2006 МКОУ Сарыбалыкская СОШ
16 Филоненко Алексей Витальевич 22.06.2007 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ
17 Шатохин Владимир Владимирович 28.07.2005 МКОУ Верхурюмская СОШ
18 Грицан Варвара Викторовна 31.05.2005 МКОУ Цветниковская СОШ
19 Озоль Тимофей Викторович 10.09.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 1
20 Максимова Полина Александровна 30.12.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 1
21 Чередниченко Александра Владимировна 09.07.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
22 Вашурина Софья Игоревна 24.09.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1



23 Здобина Екатерина Сергеевна 05.11.2004 МКОУ Чулымская СОШ
24 Ядрина Лилия Алексеевна 09.12.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
25 Пургина Алина Сергеевна 08.12.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
26 Пирожков Данила Владимирович 17.06.2003 МКОУ Здвинская СОШ № 1
27 Дьячкова Ксения Николаевна 13.03.2002 МКОУ Алексеевская СОШ

ЛИТЕРАТУРА

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Зоря Марина Евгеньевна 01.03.2008 МКОУ Здвинская Сош№1

2 Кобец Виктория Романовна 27.03.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

3 Романюк Иван Александрович 21.02.2007 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

4 Фалеева Варвара Евгеньевна 23.11.2007 МКОУ  Лянинская СОШ

5 Карпенко Артем Вадимович 22.03.2008 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

6 Герман Дмитрий Алексеевич 01.11.2007 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

7 Карпова Полина Игоревна 23.05.2007 МКОУ Здвинская Сош№1

8 Кириенко Анна Сергеевна 29.10.2008 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

9 Овечкин Артѐм Юрьевич 26.12.2006 МКОУ   Новороссийская  СОШ

10 Порфирьева Светлана Владимировна 07.03.2008 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

11 Волкова Яна Александровна 26.02.2007 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

12 Кингенова Юлия Сергеевна 26.10.2008 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

13 Полторанин Ростислав Денисович 22.08.2008 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

14 Рагулин Александр Сергеевич 12.04.2009 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

15 Стариков Владислав Юрьевич 11.06.2007 МКОУ Здвинская Сош№1

16 Захарова Анастасия Евгеньевна 18.04.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

17 Журавлѐва Алина Владимировна 03.01.2006 МКОУ  Петраковская  СОШ

18 Неизвестный Кирилл Романович 02.09.2005 МКОУ  Петраковская  СОШ

19 Гурамешвили Дарья Романовна 13.09.2005 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

20 Калиниченко Дарья Юрьевна 01.02.2006 МКОУ Здвинская Сош№1

21 Скворцов Кирилл Сергеевич 13.09.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
22 Старцева Виктория Денисовна 03.08.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

23 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

24 Пицунова Мария Владимировна 28.01.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

25 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

26 Симоненко Валерия Николаевна 11.10.2003 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

27 Ерохина Анастасия Романовна 18.05.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

28 Погадаева Дарья Борисовна 03.09.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

29 Антонов Иван Викторович 05.12.2002 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

30 Яровой Михаил Сергеевич 05.10.2002 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Тельпухова Майя Максимовна 26.05.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
2 Радченко Дарья Андреевна 09.06.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
3 Бекарев Кирилл Олегович  28.10.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
4 Шаблей Карина Игоревна 30.11.2007 МКОУ Цветниковская СОШ
5 Кравченко Екатерина Николаевна 07.03.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
6 Рева Анна Васильевна 15.03.2008 МКОУ Здвинская СОШ № 1
7 Герман Дмитрий Алексеевич 01.11.2007 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ
8 Карпова Полина Игоревна 23.05.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
9 Романенко Кирилл Алексеевич 22.05.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
10 Городник Егор Евгеньевич 17.05.2007 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
11 Жукова Софья Константиновна 12.10.2007 МКОУ Чулымская СОШ
12 Медведева Ксения Евгеньевна 09.06.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
13 Устинова Виолетта Ивановна 14.10.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 1
14 Чухарев Иван Алексеевич 26.06.2007 МКОУ Чулымская  СОШ
15 Устинов Георгий Николаевич 18.04.2006 МКОУ Здвинская СОШ № 1
16 Воропаев Владислав Александрович 01.05.2006 МКОУ Здвинская СОШ № 1



17 Симошенкина Карина Сергеевна 02.10.2006 МКОУ Здвинская СОШ № 1
18 Гептина Дарья Сергеевна 01.09.2006 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
19 Егорова Екатерина Руслановна 01.10.2006 МКОУ Здвинская СОШ № 1
20 Марченко Анжелика Алексеевна 17.11.2005 МКОУ Верхурюмская СОШ
21 Гаврилова Людмила Юрьевна 18.12.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
22 Сергеева Ангелина Андреевна 28.09.2005 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
23 Дьячков Павел Николаевич 12.07.2005 МКОУ Алексеевская СОШ
24 Миллер Нина Александровна 21.01.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 1
25 Сафронов Иван Алексеевич 27.06.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 1
26 Ферулева Светлана Сергеевна 16.12.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
27 Батова Ксения Александровна 07.02.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 1
28 Белоусов Артѐм Иванович 20.08.2005 МКОУ  Петраковская  СОШ
29 Лебеденко Алина Сергеевна 13.08.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 1
30 Попов Артѐм Павлович 24.10.2005 МКОУ  Лянинская СОШ
31 Обгольц Дарья Николаевна 08.06.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 1
32 Недопѐкин Александр Александрович 27.08.2005 МКОУ  Петраковская  СОШ
33 Демидов Данил Павлович 12.11.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
34 Чередниченко Александра Владимировна 09.07.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
35 Вашурина Софья Игоревна 24.09.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
36 Колмакова Екатерина Константиновна 21.02.2005 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ
37 Обухов Илья Евгеньевич 01.08.2004 МКОУ Цветниковская СОШ
38 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ
39 Клыков Алексей Борисович 01.11.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
40 Хочибоев Фарзин Бурхониддинович 06.04.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
41 Пургина Алина Сергеевна 08.12.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
42 Жеманова Алина Николаевна 10.12.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
43 Аксѐнов Егор Алексеевич 26.02.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 1
44 Кысова Анна Сергеевна 22.01.2004 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ
45 Ядрина Лилия Алексеевна 09.12.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
46 Пятакова Софья Алексеевна 16.12.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
47 Скасырский Никита Алексеевич 02. 08. 2004. МКОУ  Здвинская СОШ № 2
48 Хомович Яна Павловна 04.04.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 1
49 Пирожков Данила Владимирович 17.10.2003 МКОУ Здвинская СОШ № 1
50 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
51 Зибницкий Дмитрий Романович 14.09.2003 МКОУ Здвинская СОШ № 1
52 Гулько Ксения Аркадьевна 23.06.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
53 Пицунова Мария Владимировна 28.01.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
54 Чернопятова Юлия Ивановна 22.04.2003 МКОУ Здвинская СОШ № 1
55 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
56 Щудро Юлия Дмитриевна 30.08.2002 МКОУ Здвинская СОШ № 1
57 Изюров Егор Алексеевич 01.09.2018 МКОУ Здвинская СОШ № 1
58 Дьячкова Ксения Николаевна 13.03.2003 МКОУ Алексеевская СОШ
59 Павлов Денис Александрович 11.05.2003 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ
60 Волкова Екатерина Андреевна 21.08.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ
61 Шульга Валерия Сергеевна 30.03.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ
62 Челтонова Татьяна Николаевна 13.06.2002 МКОУ Здвинская СОШ № 1
63 Бондарь Валерия Руслановна 22.05.2002 МКОУ Здвинская СОШ № 1
64 Лесникова Юлия Игоревна 16.01.2003 МКОУ Чулымская СОШ
65 Ярковая Полина Сергеевна 05.09.2002 МКОУ Чулымская СОШ
66 Парфѐнова Анастасия Анатольевна 06.06.2003 МКОУ Цветниковская СОШ
67 Бекарев Никита Олегович 22.03.2003 МКОУ Здвинская СОШ № 1

ПРАВО

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Дьячкова Ксения Николаевна 13.03.2002 МКОУ Алексеевская СОШ



РУССКИЙ ЯЗЫК

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Макаршанова Елизавета Максимовна 12.03.2010 МКОУ  Петраковская  СОШ

2 Ерохина Яна Андреевна 30.07.2009 МКОУ  Михайловская ООШ

3 Строганов Иван Петрович 12.05.2009 МКОУ  Петраковская  СОШ

4 Преснякова Елена Александровна 26.04.2008 МКОУ  Михайловская ООШ

5 Зонова Ксения Антоновна 02.09.2009 МКОУ Маландинская ООШ

6 Пономоренко Максим Юрьевич 09.11.2009 МКОУ  Лянинская СОШ

7 Шамонаева Лилия Сергеевна 07.04.2009 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

8 Постольникова Дина Анатольевна 29.08.2009 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

9 Климова Анастасия Константиновна 24.04.2009 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

10 Коротеева Ульяна Сергеевна 13.12.2009 МКОУ Верхурюмская СОШ

11 Герман Эльвира Павловна 10.11.2009 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

12 Верхоланцев Алексей Дмитреевич 12.03.2009 МКОУ  Здвинская СОШ№1

13 Устинова Варвара Николаевна 27.03.2009 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

14 Павлюк Вячеслав Владимирович 24.10.2009 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

15 Пфаненштиль Дарья Николаевна 13.11.2009 МКОУ Верхурюмская СОШ

16 Скидан Савелий Вячеславович 01.02.2009 МКОУ  Лянинская СОШ

17 Кобец Виктория Романовна 27.03.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

18 Волкова Наталья Александровна 13.11.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

19 Филоненко Алексей Витальевич 22.06.2007 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

20 Шелестов Артем Васильевич 22.02.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

21 Сафронов Иван Алексеевич 27.06.2005 МКОУ  Здвинская СОШ№1

22 Недопѐкин Александр Александрович 27.08.2005 МКОУ  Петраковская  СОШ

23 Батова Ксения Александровна 07.02.2005 МКОУ  Здвинская СОШ№1

24 Евтушенко Елизавета Сергеевна 04.01.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

25 Булгакова Анастасия Максимовна 06.09.2005 МКОУ  Здвинская СОШ№1

26 Герасимова Маргарита Васильевна 18.08.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

27 Гаврилова Людмила Юрьевна 18.12.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

28 Болотин Максим Кириллович 22.06.2206 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

29 Юрин Максим Алексеевич 01.03.2006 МКОУ  Лянинская СОШ

30 Журавлѐва Алина Владимировна 03.01.2006 МКОУ  Петраковская  СОШ

31 Сафонова Кристина Владимировна 08.09.2006 МКОУ  Петраковская  СОШ

32 Ферулева Светлана Сергеевна 16.12.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

33 Вашурина Софья Игоревна 24.09.2004 МКОУ  Здвинская СОШ№1

34 Шевченко Алиса Олеговна 20.11.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

35 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

36 Колмакова Екатерина Константиновна 21.02.2005 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

37 Изюрова Светлана Алексеевна 13.04.2004 МКОУ Верхурюмская СОШ

38 Яровой Михаил Сергеевич 05.10.2002 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

39 Антонов Иван Викторович 05.12.2002 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

40 Хомович Яна Павловна 04.04.2003 МКОУ  Здвинская СОШ№1

41 Волкова Екатерина Андреевна 21.06.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ

42 Павлов Денис Алесандрович 11.05.2003 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

43 Дьячкова Ксения Николаевна 13.03.2002 МКОУ Алексеевская СОШ

44 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

45 Челтонова Татьяна Николаевна 13.06.2002 МКОУ  Здвинская СОШ№1

46 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

47 Литвиненко Анна Александровна 25.07.2002 МКОУ  Нижне-Чулымская  СОШ

48 Пицунова Мария Владимировна 28.01.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

49 Тайлакова Александра Андреевна 27.03.2002 МКОУ  Лянинская СОШ

50 Шульга Валерия Сергеевна 30.03.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ

ЭКОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Жеманова Алина Николаевна 10.12.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

2 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2



3 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Стариков Владислав Юрьевич 11.06.2007 МКОУ Здвинская СОШ №1

2 Герман Дмитрий Алексеевич 01.10.2007 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

3 Филоненко Алексей Витальевич 22.06.2007 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

4 Герман Денис Алексеевич 01.10.2007 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

5 Порфирьева Светлана Владимировна 07.03.2008 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

Болотин Максим Кириллович 22.06.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

Пирожков Данила Владимирович 17.10.2003 МКОУ Здвинская СОШ №1

Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

Доценко Данил Андреевич 27.01.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

Сопов Александр Михайлович 05.04.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

Толмачев Дмитрий Максимович 05.07.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

6 Колмакова Екатерина Константиновна 21.02.2005 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

7 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
8 Павлов Денис Александрович 11.05.2003 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

9 Олейник Виктория Вадимовна 1011.2004 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

химия
№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Здобина Екатерина Сергеевна 05.11.2004 МКОУ  Чулымская СОШ

ОБЖ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Макаршанов Даниил Алексеевич 05.08.2007 МКОУ Цветниковская СОШ

2 Кобец Виктория Романовна 27.03.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

3 Степанова Дарья Игоревна 06.01.2005 МКОУ Цветниковская СОШ

4 Бирюкова Софья Антоновна 29.11.2005 МКОУ Цветниковская СОШ

5 Сафронов Иван Алексеевич 27.06.2005 МКОУ Здвинская СОШ №1

6 Гурамешвили Дарья Романовна 13.09.2005 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

7 Бондаренко Александра Алексеевна 13.04.2006 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

8 Гептина Дарья Сергеевна 01.09.2006 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

9 Герасимова Маргарита Васильевна 18.08.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

10 Евтушенко Елизавета Сергеевна 04.01.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

11 Болотин Максим Кириллович 22.06.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

12 Мершиева Надежда Евгеньевна 23.01.2004 МКОУ Цветниковская СОШ

13 Клыков Алексей Борисович 01.11.2004 МКОУ Здвинская СОШ №1

14 Гаврилова Валентина Юрьевна 29.08.2004 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

15 Изюров Егор Анатольевич 01.09.2002 МКОУ Здвинская СОШ №1

16 Шешегова Вера Васильевна 22.06.2003 МКОУ Здвинская СОШ №1
17 Зяблицев Тимофей Владимирович 28.03.2001 МКОУ   Новороссийская  СОШ

18 Яровой Михаил Сергеевич 05.10.2002 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

19 Антонов Иван Викторович 05.10.2002 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

20 Почекаева Алѐна Ивановна 24.08.2002 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

21 Донцов Роман Сергеевич 17.07.2003 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

22 Доценко Данил Андреевич 27.01.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

23 Кузнецова Анастасия Викторовна 04.04.2003 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

24 Сергеева Екатерина Валерьевна 08.07.2002 МКОУ  Чулымская СОШ

25 Беликова Екатерина Павловна 03.11.2002 МКОУ Здвинская СОШ №1

26 Цыганков Александр Александрович 06.03.2003 МКОУ Верх-Каргатская СОШ

27 Зибницкий Дмитрий Романович 14.02.2003 МКОУ Здвинская СОШ №1

28 Щудро Юлия Дмитриевна 30.08.2002 МКОУ Здвинская СОШ №1

29 Заворин Роман Веденеевич 11.03.2002 МКОУ  Лянинская СОШ

30 Павлов Денис Александрович 11.05.2003 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ



ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Овечкин Илья Викторович 18.02.2007 МКОУ Чулымская СОШ
2 Частова Елена Николаевна 18.07.2007 МКОУ Чулымская СОШ
3 Вагайцева Арина Алексеевна 20.05.2008 МКОУ Чулымская СОШ
4 Ярковой Сергей Сергеевич 03.03.2008 МКОУ Чулымская СОШ
5 Жукова Софья Константиновна 12.10.2007 МКОУ Чулымская СОШ
6 Степанова Дарья Игоревна 06.10.2005 МКОУ Цветниковская СОШ
7 Еременко Никита Олегович 23.06.2005 МКОУ ЗСОШ №1
8 Ольховая Надежда Николаевна 21.04.2004 МКОУ Чулымская СОШ
9 Герасимова Маргарита Васильевна 18.08.2005 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
10 Бирюкова Софья Антоновна 29.11.2005 МКОУ Цветниковская СОШ
11 Батова Ксения Александровна 07.02.2005 МКОУ ЗСОШ №1
12 Нарожная Софья Ивановна 04.03.2005 МКОУ Цветниковская СОШ
13 Здобина Екатерина Сергеевна 05.11.2004 МКОУ  Чулымская СОШ
14 Киселев Илья  Михайлович 29.07.2004 МКОУ Чулымская СОШ
15 Лазарева Софья Ильдаровна 11.02.2004 МКОУ Цветниковская СОШ
16 Изюров Егор Анатольевич 04.01.2003 МКОУ ЗСОШ №1
17 Недайвода Роман Юрьевич 07.05.2002 МКОУ Цветниковская СОШ
18 Иноземцев Дмитрий Антонович 22.11.2004 МКОУ Цветниковская СОШ
19 Карпенко Никита Денисович 08.04.2004 МКОУ ЗСОШ №1
20 Хомович Яна Павловна 04.04.2003 МКОУ ЗСОШ №1
21 Шихов Александр Александрович 31.03.2003 МКОУ  Нижне Чулымская СОШ
22 Найдѐнов Дмитрий Сергеевич 28.11.2004 МКОУ Цветниковская СОШ
23 Хохлова Елизавета Антоновна 12.05.2004 МКОУ Цветниковская СОШ
24 Бродяк Антон Дмитриевич 06.01.2003 МКОУ  Нижне Чулымская СОШ
25 Кузьмин Михаил Дмитриевич 05.04.2003 МКОУ  Нижне Чулымская СОШ
26 Колосов Алексей Сергеевич 09.10.2003 МКОУ  Нижне Чулымская СОШ
27 Зайцев Владислав Максимович 04.08.2002 МКОУ  Нижне Чулымская СОШ
28 Попов Тимофей Владимирович 12.05.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ

ИНФОРМАТИКА

№ Фамилия Имя Отчество

Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Кингенова Юлия Сергеевна 26.10.2008 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
2 Корнеева Дарья Евгеньевна 10.03.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 2
3 Меликян Арман Арменакович 29.09.2007 МКОУ Алексеевская СОШ
4 Боровский Игорь Иванович 24.10.2008 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
5 Кобец Виктория Романовна 27.03.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 2
6 Романенко Анастасия Владимировна 13.12.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 2
7 Шелестов Артем Васильевич 22.02.2007 МКОУ Здвинская СОШ № 2
8 Балесная Анна Юрьевна 11.12.2007 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
9 Городник Егор Евгеньевич 17.05.2007 МКОУ Верх-Каргатская СОШ
10 Фалеева Варвара Евгеньевна 23.11.2007 МКОУ  Лянинская СОШ
11 Попов Артѐм Павлович 24.10.2005 МКОУ  Лянинская СОШ
12 Кулешов Денис Андреевич 22.06.2005 МКОУ  Лянинская СОШ
13 Юрин Максим Алексеевич 01.03.2006 МКОУ  Лянинская СОШ
14 Павлов Денис Александрович 11.05.2003 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ
15 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 2
16 Луганцов Владислав Юрьевич 06.06.2002 МКОУ Здвинская СОШ № 2

ТЕХНОЛОГИЯ (юноши)

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Кулешов Денис Андреевич 22.06.2005 МКОУ  Лянинская СОШ

2 Гребенщиков Антон Владимирович 14.02.2005 МКОУ Сарыбалыкская СОШ

3 Юрин Максим Алексеевич 01.03.2006 МКОУ  Лянинская СОШ



4 Мартынов Егор Александрович 07.02.2006 МКОУ Сарыбалыкская СОШ

5 Юрин Федор Евгеньевич 14.07.2005 МКОУ  Лянинская СОШ

6 Весельев Захар Александрович 08.07.2005 МКОУ  Лянинская СОШ

7 Меновщиков Вадим Константинович 03.06.2005 МКОУ  Лянинская СОШ

8 Зяблицев Ефим Сергеевич 15.11.2003 МКОУ  Лянинская СОШ

9 Зайцев Владислав Максимович 04.08.2002 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

ТЕХНОЛОГИЯ (девушки)

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Кичий Софья Олеговна 28.02.2008 МКОУ  Здвинская СОШ№1

2 Скуратова Галина Геннадьевна 17.07.2007 МКОУ Цветниковская СОШ

3 Даурцева Вероника Дмитриевна 03.09.2008 МКОУ Цветниковская СОШ

4 Непша Людмила Алексеевна 13.02.2008 МКОУ Цветниковская СОШ

5 Беспалова Анастасия Алексеевна 21.02.2008 МКОУ  Здвинская СОШ№1
6 Бондарь Дарья  Руслановна 09.12.2008 МКОУ  Здвинская СОШ№1

7 Козлова Полина Алексеевна 28.03.2007 МКОУ  Здвинская СОШ№1

8 Куницына Валентина Юрьевна 11.05.2007 МКОУ  Лянинская СОШ

9 Полубатонова Елизавета Валерьевна 22.08.2007 МКОУ Цветниковская СОШ

10 Шаблей Карина Игоревна 30.11.2007 МКОУ Цветниковская СОШ

11 Печерей Елизавета Николаевна 13.08.2007 МКОУ  Лянинская СОШ

12 Плющ Светлана Сергеевна 02.07.2006 МКОУ  Лянинская СОШ

13 Кузьмина Елизавета Вадимовна 08.08.2006 МКОУ  Здвинская СОШ№1

14 Гурамешвили Дарья Романовна 13.09.2005 МКОУ Нижне-Чулымская СОШ

15 Головырина Алевтина Константиновна 09.01.2005 МКОУ Цветниковская СОШ

16 Мельникова Валерия Кирилловна 30.01.2006 МКОУ Цветниковская СОШ

17 Баталова Алина Алексеевна 09.01.2005 МКОУ Цветниковская СОШ

18 Подойникова Софья Алексеевна 03.07.2005 МКОУ  Здвинская СОШ№1

19 Степанова Дарья Игоревна 06.10.2005 МКОУ Цветниковская СОШ

20 Аленникова Софья Алексеевна 21.02.2003 МКОУ Цветниковская СОШ



К приказу управления образования администрации 

Здвинского района Новосибирской области

общеобразовательным предметам в Здвинском районе в 2019-2020 учебном году

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

8а Победитель 25 63%

9а Победитель 30 60%

10 Победитель 38 76%

10 Призер 29 58%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

4 Победитель 21 64%

4 Призер 21 64%

4 Призер 18 55%

4 Призер 18 55%

5 Победитель 33 79%

5 Призер 28 67%

5 Призер 28 67%

5 Призер 28 67%
5 Призер 28 67%

5 Призер 26 62%

5 Призер 25 60%

5 Призер 25 60%

5 Призер 24 57%

5 Призер 23 56%
5 Призер 22 52%

5 Призер 22 52%

5 Призер 21 50%

5 Призер 21 50%

5 Призер 21 50%

6 Победитель 35 83%

6 Призер 29 69%
6 Призер 28 67%

6 Призер 28 67%

6 Призер 28 67%

6 Призер 28 67%

6 Призер 27 64%

6 Призер 22 52%

6 Призер 22 52%

8 Победитель 29 69%

8 Призер 29 69%

8 Призер 28 67%

9 Победитель 29 69%

9 Призер 29 69%

9 Призер 26 62%

9 Призер 25 60%

9 Призер 24 58%

9 Призер 22 52%

10 Победитель 26 62%

10 Призер 26 62%

10 Призер 21 50%

10 Призер 21 50%



10 Призер 21 50%

10 Призер 21 50%

11 Победитель 24 57%

11 Призер 22 52%

11 Призер 21 50%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

% 

6 Победитель 21 75%

6 Призер 21 75%

6 Призер 20,5 73%

6 Призер 19 68%

6 Призер 18,5 66%

6 Призер 17,5 63%

6 Призер 17,5 63%

6 Призер 17 61%

6 Призер 17 61%

7 Победитель 26 68%

7а Призер 25 66%

7а Призер 23 61%

7 Призер 23 61%

7 Призер 22 58%

7 Призер 22 58%

7 Призер 20,5 54%

7 Призер 20 53%

7а Призер 19,5 51%

8 Победитель 35,5 77%

8 Призер 25,5 56%

8 Призер 25 55%

9б Победитель 42 64%

9 Призер 41 63%

9 Призер 38 58%

9 Призер 38 58%

9 Призер 37,5 57%
9 Призер 36,5 56%

9 Призер 34,5 53%

9 Призер 34 52%

9 Призер 33,5 51%

9 Призер 33 50%

9 Призер 32,5 50%

11 Победитель 58,5 70%

11 Призер 54,5 66%

10 Призер 54,5 66%

10 Призер 51 61%

11 Призер 50,5 60%

11 Призер 48,5 58%

10 Призер 46 55%

11 Призер 45,5 55%

10 Призер 45 54%

11 Призер 44,5 54%

11 Призер 42,5 51%

11 Призер 41,5 50%

11 Призер 41,5 50%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Победитель 34 72%



6 Призер 28,5 60%

6 Призер 27,5 58%

6 Призер 26,5 56%

6 Призер 26 55%

6 Призер 24,5 52%

6 Призер 24,5 52%

7а Победитель 30,5 58%

7 Призер 29 55%

8а Победитель 21 75%

8 Призер 16,5 59%

8 Призер 16 57%

8 Призер 15,5 55%

9б Победитель 38 70%

9б Призер 38 70%

9 Призер 38 70%

9 Призер 35 65%

11 Победитель 45,5 94%

11 Призер 41,5 86%

10 Призер 39,5 81%

10 Призер 38 78%
11 Призер 38 78%

10 Призер 36 74%
11 Призер 36,5 75%

10 Призер 36.5 75%

11 Призер 33,5 69%

11 Призер 33,5 69%

10 Призер 33,5 69%

10 Призер 31 64%

11 Призер 30 62%

10 Призер 27,5 57%

11 Призер 26,5 55%

10 Призер 25,5 53%

10 Призер 24 51%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

5 Победитель 22 69%

5 Призер 22 69%

5 Призер 20 63%

5 Призер 20 63%

5 Призер 18 56%

5 Призер 18 56%

5 Призер 17 53%

5 Призер 17 53%

5 Призер 16 50%

5 Призер 16 50%

5 Призер 16 50%

6 Победитель 30 64%

6 Призер 27 57%

6 Призер 27 57%

6 Призер 26 55%

6 Призер 24 51%

8 Победитель 36 90%

8 Призер 26 65%

8 Призер 23 58%

8 Призер 20 50%

9 Победитель 60 91%

9 Призер 59 89%



9 Призер 42 63%

9 Призер 39 59%

9 Призер 35 53%
10 Победитель 59 82%

11 Победитель 70 83%

Класс Тип диплома Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

5 Победитель 15 100%

6 Призер 15 100%

6 Призер 15 100%
5 Призер 15 100%

5 Призер 14 93%

6 Призер 13 87%

6 Призер 13 87%

5 Призер 13 87%

6 Призер 13 86%

5 Призер 13 87%

6 Призер 12 80%

5 Призер 12 80%

5 Призер 12 80%

5 Призер 12 80%

6 Призер 12 80%

7б Победитель 18 90%

8 Призер 17 85%

8 Призер 16 80%

8 Призер 15 75%

8 Призер 15 75%

7а Призер 15 75%

10 Победитель 80 94%

10 Призер 76 89%

10 Призер 74 87%

10 Призер 72 84%

10 Призер 72 85%

10 Призер 70 82%

11 Победитель 77 91%

11 Призер 74 87%

11 Призер 74 87%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Победитель 65 75%

6 Призер 61 70%

6 Призер 60 69%

6 Призер 58 67%

6 Призер 57 66%

6 Призер 55 65%

6 Призер 54 62%

6 Призер 53 61%

6 Призер 52 60%

6 Призер 48 55%

6 Призер 48 55%

6 Призер 48 55%

6 Призер 47 53%

6 Призер 44 51%

7 Победитель 36 65%

7 Призер 34 62%



7 Призер 32 58%

7 Призер 28 51%

7 Призер 28 51%

7 Призер 28 51%

8 Победитель 65 87%

8 Призер 55 73%

8 Призер 50 67%

8 Призер 50 67%

8 Призер 49 65%

8 Призер 48 64%

8 Призер 44 59%

8 Призер 41 55%

8 Призер 40 53%
8 Призер 40 53%

8 Призер 40 53%

8 Призер 39 52%

8 Призер 38 51%
9 Победитель 82 91%
9 Призер 79 88%

9 Призер 74 82%

9 Призер 69 77%

9 Призер 69 77%
9 Призер 62 69%
9 Призер 62 69%
9 Призер 60 67%

9 Призер 53 59%
9 Призер 46 51%

9 Призер 46 51%
9 Призер 46 51%

9 Призер 45 50%

9 Призер 45 50%
10 Победитель 71 79%
10 Призер 70 78%

10 Призер 65 72%
10 Призер 60 67%

10 Призер 52 58%

10 Призер 52 58%
10 Призер 49 54%

10 Призер 46 51%
11 Победитель 95 95%
11 Призер 85 85%

11 Призер 82 82%

11 Призер 75 75%

11 Призер 70 70%

11 Призер 68 68%
11 Призер 67 67%
11 Призер 62 62%

11 Призер 58 58%

11 Призер 56 56%

11 Призер 54 54%
11 Призер 50 50%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

11 Победитель 46 51%



Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

4 Победитель 36 88%
4 Призер 32 78%

4 Призер 31 76%
4 Призер 30 73%

4 Призер 29 71%
4 Призер 29 71%

4 Призер 29 71%

4 Призер 27 66%

4 Призер 25 61%

4 Призер 25 61%

4 Призер 24 59%

4 Призер 23 56%

4 Призер 23 56%

4 Призер 22 54%
4 Призер 22 54%
5 Победитель 40 73%

6 Призер 36 40%

6 Призер 33 60%

6 Призер 31 56%

6 Призер 29 53%

8 Победитель 41,5 89%

8 Призер 36,5 78%

8 Призер 35 75%

8 Призер 33,5 72%
8 Призер 30,5 66%

8 Призер 30,5 66%
8 Призер 29,5 63%
7 Призер 29 62%
7 Призер 27,5 59%

8 Призер 26,5 57%
7 Призер 24 52%
8 Призер 23,5 51%

9 Победитель 71 97%

9 Призер 68 93%

9 Призер 53 72%

9 Призер 51,5 70%

9 Призер 36,5 50%

11 Победитель 68,5 96%

11 Призер 64 90%

10 Призер 61,5 86%

11 Призер 58,5 82%

11 Призер 56,5 79%

11 Призер 55,5 78%
10 Призер 51 69%

11 Призер 45,5 64%
10 Призер 41 57%

11 Призер 41 57%
10 Призер 39 53%
11 Призер 36,5 51%

11 Призер 36,5 51%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

9б Победитель 28 72%

10 Победитель 22 54%



10 Призер 21 51%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Победитель 36 90%

6 Призер 31 78%

6 Призер 30 75%

6 Призер 25 63%

5 Призер 21 52%

7 Победитель 33 52%

10 Победитель 45.5 80%

10 Призер 45 79%

10 Призер 39 68%

10 Призер 39 68%

9 Призер 37 67%

9 Призер 35 61%

10 Призер 34 60%

11 Призер 32 56%

9 Призер 29 50%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

9 Победитель 21 62%

Класс Тип диплома Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Победитель 21 81%

6 Призер 16 62%

8 Победитель 72 80%

8 Призер 60,5 67%

8-А Призер 57 63%

8 Призер 55 61%

7 Призер 52 57%

7 Призер 52 57%

8 Призер 51 57%

8 Призер 49 54%

7 Призер 45 50%

9 Победитель 107,5 67%

9-Б Призер 96 60%

9 Призер 95 59%

11 Победитель 174 92%

10 Призер 161 85%

11 Призер 154 81%

11 Призер 152 80%

11 Призер 135 71%

11 Призер 128 67%

10 Призер 126 66%

10 Призер 115 61%

10 Призер 115 61%

11 Призер 115 61%

11 Призер 114 60%

10 Призер 114 60%

10 Призер 109 57%

11 Призер 108 57%
11 Призер 104 55%

11 Призер 95 50%



Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Призер 83 83%

6 Призер 77 77%

5 Призер 76 76%

5 Призер 69 69%

6 Призер 68 68%

8 Победитель 91 91%

8 Призер 90 90%

8 Призер 88 88%

8 Призер 87,5 88%

8 Призер 83 83%

8 Призер 78 78%

8 Призер 78 78%

9 Победитель 96 96%

9 Призер 94 94
10 Призер 91 91%

11 Призер 88 88%

11 Призер 86,5 87%

9 Призер 85 85%

9 Призер 85,3 85%

10 Призер 82,2 82%

10 Призер 80 80%

9 Призер 76,5 77%

9 Призер 76,5 77%

11 Призер 75 75%

10 Призер 75 75%

10 Призер 74 74%

11 Призер 73 73%

11 Призер 70 70%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

5 Победитель 18 100%

6 Призер 17 94%

6 Призер 17 94%

5 Призер 13 72%

6 Призер 13 72%

6 Призер 13 72%

6 Призер 13 72%

6 Призер 12 67%

6 Призер 12 67%
5 Призер 12 67%
8 Победитель 28 58%
8 Призер 27 56%

7 Призер 26 54%

11 Победитель 70 100%

10 Призер 40 57%

11 Призер 35 50%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

8 Победитель 60 80%

8 Призер 55 73%
7 Призер 52 71%



7 Призер 51 68%
8 Призер 50 67%
8 Призер 49 65%
8 Призер 47 63%

9 Победитель 59 69%

11 Победитель 54 60%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

5а Победитель 15 100%

5 Призер 15 100%

5 Призер 14 93%

5 Призер 14 93%

5б Призер 13 87%

 5а Призер 13 87%

6а Победитель 47 85%
6 Призер 41 75%

6 Призер 41 75%

6 Призер 38 69%
6 Призер 36 65%
7 Победитель 36 80%

7 Призер 26 58%

8 Победитель 51 78%
9 Призер 49 75%

8 Призер 49 75%

8 Призер 47 72%

8а Призер 46 71%

8 Призер 46 71%

11 Победитель 61 81%


